marca e modelo MITSUBISHI, OUTLANDER HPE-S 3.0 AWD AT, ano de Fabricação 2019; Modelo 2020; Cor
preta; Placa REE-9J86, Capacidade 7 (sete) passageiros; Combustível a gasolina; Chassi JMYXLGF4WLZA00298.
1.2. Ratificar o valor global anual da contraprestação dos serviços em R$ 57.682,95 (cinquenta e sete mil,
seiscentos e oitenta e dois reais e noventa e cinco centavos).
             
CLÁUSULA SEGUNDA –RATIFICAÇÃO E PUBLICAÇÃO
2.1. Ficam mantidas e ratificadas as demais cláusulas e condições contratadas.
2.2. O CONTRATANTE publicará este instrumento no Diário Oficial da União, sob a forma de extrato, para fim de